
NOVÝ

RENAULT
CAPTUR
nabídka příslušenství





Proměňte každou svou cestu v jedinečný zážitek. Příslušenství pro 
nový CAPTUR podtrhne jedinečný styl exteriéru i interiéru kabiny.

design ve znamení 
svobody

exteriér  str. 5
interiér   str. 6



4

1.



5

1.

2. 3.

Naše příslušenství pro Nový CAPTUR kombinuje  
promyšlenost s praktičností. Boční nášlapy zesílí 
SUV charakter a zpětná zrcátka v chromovaném 
provedení působí elegantním a kultivovaným 
dojmem. Energického a sportovního ducha 
vašeho nového vozu CAPTUR podtrhne naše 
shark anténa.

1. Offroadové stylové boční nášlapy – levý a 
pravý
(77 11 943 333)

2. Shark anténa 
(82 01 731 020)

3. Chromované kryty zpětných zrcátek
(82 01 726 833)

jedinečná 
elegance

exteriér



1.

2. 3.

Využijte potenciál interiéru svého nového 
vozu CAPTUR na maximum. Buďte styloví 
už od okamžiku otevření dveří: prahy jsou 
decentně podsvícené a dojem podtrhnou 
luxusní potahy sedaček. Chromované 
sportovní pedály přidají ještě více 
sportovního charakteru

1. Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s 
nápisem Captur
(77 11 940 550)

2. Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s 
nápisem Renault
(82 01 731 140)

3. Sportovní pedály 
(82 01 720 786 nebo 82 01 720 785)
Textilní koberce – Premium – sada 4 ks
(82 01 711 343)

4. Přední a zadní potahy sedadel – imitace kůže 
(82 01 725 651)

rozdíl spočívá 
v detailech

design interiéru



4.



Díky celé řadě důmyslných a praktických doplňků si design i 
ochranu svého vozu CAPTUR vyladíte do puntíku podle vlastního 
stylu. Cestujte bezpečně v klidu a pohodlí i s celou rodinou. Každý 
detail je důležitý, když má být každá cesta a každý den perfektní.

pomocník s hravým 
duchem 

přeprava   str. 11
ochrana     str. 12
život na palubě   str. 15
multimédia  str. 16
bezpečnost   str. 19





10

1.1.



11

3.

2.

4.

Elektricky výklopné tažné zařízení je skryto 
pod nárazníkem a snadno se vysune pouhým 
stisknutím tlačítka. Jednoduše k němu připojíte 
přívěs nebo ho použijete k upevnění nosiče kol, 
který je navržen tak, aby šel sklopit a nebránil tak 
přístupu do zavazadlového prostoru. Elegantní 
a bezpečné příslušenství Renault je ideální pro 
vaše volnočasové aktivity. Pořiďte si střešní tyče 
a otevřete si nové možnosti – lyžování, surfing, 
jízdu na kole či cokoli jiného. Díky střešnímu 
boxu s objemem 380–630 litrů poberete na 
vaše dovolené snadno všechno, co byste mohli 
potřebovat.

1. Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení –  
2 kola – 13 pin 
(77 11 780 884)

2. Střešní tyče QuickFix  
(82 01 726 815)
Střešní box – 380 l
(77 11 785 585)

3. Elektricky výklopné tažné zařízení 
(77 11 943 330)

4. Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 
(77 11 940 000)

dostatek 
prostoru pro 
volný čas

přeprava



12

1.

2. 3.

Podlahu zavazadlového prostoru 
zakryjete modulární vodotěsnou a 
protiskluzovou ochranou EasyFlex, 
která se snadno přizpůsobí každé 
konfiguraci zadní části vozu. Textilní 
koberce z prémiových materiálů 
poskytují dlouhodobou ochranu 
interiéru vašeho vozu a gumové 
koberce zajistí maximální ochranu 
i snadnou údržbu. Karoserii vašeho 
nového vozu CAPTUR účinně ochrání 
na míru řezané fólie. Nárazníky, hrany 
a prahy dveří budou odolné proti 
škrábancům a dalším poškozením.

1. Ochranné fólie karoserie – kompletní sada 
(77 11 943 315)

2. Gumové koberce s vysokým okrajem – sada 4 kusů
(82 01 711 343)

3. Gumové koberce – sada 4 ks
(82 01 725 646)

4. Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex
(82 01 731 009)

pečlivě 
navrženo 
pro vaše 
dobrodružství

ochrana



13

4.4.



14

1.



15

Vyrazte bez obav na cesty. S naší nabídkou 
příslušenství stvořeného pro radost z cestování 
není nic jednoduššího! Skládací stolek, elegantní 
a funkční sluneční clona a nebo chladicí box, 
který odpojíte ze zásuvky a vezmete s sebou na 
pláž nebo do kempu. Věšák za opěrku hlavy se 
spolehlivě postará, aby i vaše šaty dojely do cíle v 
nejlepší formě.

1. Sklopný stolek za přední sedadla* 
(77 11 785 947)

2. Chladicí box 
(77 11 431 405)

3. Sluneční clony – kompletní sada (všechna 
zadní okna) 
(77 11 943 179)

4. Věšák za opěrku hlavy 
(77 11 785 946)

* K montáži vyžaduje ref. 7711785944.

cestujte 
komfortně 

život na palubě

2.

3.



16

1.

2.

Nový Renault CAPTUR vám přináší ty nejžhavější 
technologie. Ve středové konzoli můžete mít 
integrovanou bezdrátovou indukční nabíječku. 
Zážitek z cestování mohou mít i pasažéři: 
videosystém propojený přes wifi promění zadní 
sedačky na prostor pro jedinečný vizuální i 
zvukový zážitek.

1. Nextbase Duo Cinema Pro – dvojice monitorů 
s wifi přenosem za opěrky hlavy (DVD, USB, 
HDMI, vstup pro sluchátka) 
(77 11 969 871)

2. Bezdrátová indukční nabíječka na 
smartphone do středové konzole 
(82 01 725 648 nebo 82 01 720 498)

nové zážitky 
z cestování 

multimédia



17

3.



18

1. 2.



19

3.

Naše příslušenství bylo navrženo tak, abyste 
se mohli kdykoli s klidem vydat na cestu. 
Dětskou sedačku s polohovatelnou opěrkou 
hlavy upevníte během okamžiku a váš malý 
spolucestující se poveze v komfortu a bezpečí. 
O jízdu bez rizika i na sněhu a ledu se postará 
sada řetězů, která bez problémů obstojí i v těch 
nejhorších podmínkách. A protože nikdy nevíte, 
co se může stát, je připravena i kamera, která ve 
vysokém rozlišení zaznamená všechny vaše jízdy.

1. Sněhové řetězy – Premium GRIP – 17" a 18" 
(77 11 780 259)

2. Kamera pro nahrávání provozu s wifi 
přenosem
(77 11 969 880 )

3. Dětská sedačka – Dualfix I-Size
(77 11 940 743)

zvolte 
absolutní 
bezpečí

bezpečnost



seznam referencí a kompatibilita s verzemi

Zen Intens

design

exteriér
82 01 735 369 +
82 01 735 368 

Boční nášlapy – pravý a levý ● ●

77 11 943 333 Offroadové stylové boční nášlapy – pravý a levý ● ●

82 01 726 833 Chromované kryty zpětných zrcátek ● ●

82 01 731 020 Shark anténa ● ●

interiér
77 11 940 456 Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Captur ● ●

82 01 73 301 Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault ● ●

77 11 940 550 Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Captur ● ●

82 01 731 140 Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault ● ●

82 01 720 786 Sportovní pedály – manuální převodovka ● ●

82 01 720 785 Sportovní pedály – automatická převodovka ● ●

disky kol
40 30 026 43R Hliníkový disk – 18” Pasadena ● ●

40 31 520 85R Středová krytka Renault – černá ● ●

40 31 507 09R Středová krytka Renault – šedá ● ●

40 31 502 91R Středová krytka Renault – červená ● ●

40 31 569 77R Středová krytka Renault – modrá ● ●

40 31 506 77R Středová krytka Renault – hnědá ● ●

82 01 724 187 Bezpečnostní šrouby disků – sada 4 kusů ● ●

přeprava

tažná zařízení pro vozidla s předpřípravou z výroby 
77 11 943 330 Elektricky výklopné tažné zařízení – 13 pin ● ●

77 11 943 324 Tažné zařízení „labutí krk“ – 7 pin ● ●

77 11 943 322 Tažné zařízení „labutí krk“ – 13 pin ● ●

77 11 943 328 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí – 7 pin ● ●

77 11 943 326 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí – 13 pin ● ●



Zen Intens

tažná zařízení pro vozidla bez předpřípravy z výroby
77 11 943 878 Elektricky výklopné tažné zařízení – 13 pin ● ●

77 11 943 875 Tažné zařízení „labutí krk“ – 7 pin ● ●

77 11 943 874 Tažné zařízení „labutí krk“ – 13 pin ● ●

77 11 943 877 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí – 7 pin  ● ●

77 11 943 876 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí – 13 pin ● ●

přeprava na střeše
82 01 726 815 Střešní tyče QuickFix – na podélné střešní lišty ● ●

82 01 726 817 Střešní tyče QuickFix ● ●

77 11 578 086 Střešní box Urban Loader nastavitelný modulární 300–500l ● ●

77 11 785 585 Střešní box pevný 380l černý ● ●

77 11 785 586 Střešní box pevný 480l černý ● ●

77 11 785 587 Střešní box pevný 630l černý ● ●

77 11 780 884 Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pin ● ●

77 11 780 885 Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 3 kola – 13 pin ● ●

77 11 577 330 Nosič jízdních kol Euroride na tažné zařízení – 2 kola – 7 pin ● ●

77 11 577 329 Nosič jízdních kol Euroride na tažné zařízení – 3 kola – 7 pin ● ●

77 11 577 326 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on – 2 kola ● ●

77 11 577 327 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on – 3 kola ● ●

77 11 940 000 Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) ● ●

77 11 940 001 Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) ● ●

komfort a ochrana

koberce
82 01 711 343 Textilní koberce Premium – sada 4 kusů ● ●

82 01 711 345 Textilní koberce Initiale Paris – sada 4 kusů ● ●

82 01 711 341 Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů ● ●

82 01 725 646 Gumové koberce – sada 4 kusů ● ●

82 01 732 824 Textilní koberce – červené prošívání – sada 4 kusů ● ●

82 01 732 828 Textilní koberce – modré prošívání – sada 4 kusů ● ●

82 01 732 821 Textilní koberce – oranžové prošívání – sada 4 kusů ● ●

82 01 732 826 Textilní koberce – zelené prošívání – sada 4 kusů ● ●



seznam referencí a kompatibilita s verzemi

Zen Intens

potahy
82 01 725 651 Přední a zadní potahy sedadel – imitace kůže ● ●

77 11 785 070 Ochranná plachta karoserie ● ●

zavazadlový prostor
82 01 731 009 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex ● ●

82 01 724 445 Vana zavazadlového prostoru ● ●

77 11 227 501 Síť zavazadlového prostoru – horizontální ● ●

77 11 227 502 Síť zavazadlového prostoru – vertikální ● ●

82 01 585 488 Organizér zavazadlového prostoru ● ●

82 01 723 244 Dělicí mříž ● ●

okna
77 11 943 179 Sluneční clony – kompletní sada (všechna zadní okna) ● ●

77 11 943 178 Sluneční clony – zadní boční okna ● ●

82 01 722 645 Vzduchové deflektory - přední okna ● ●

ochrana karoserie
82 01 212 479 Zástěrky – 2 kusy (přední nebo zadní) ● ●

77 11 943 315 Ochranná fólie – kompletní sada ● ●

77 11 943 316 Ochranná fólie – přední nárazník ● ●

77 11 943 317 Ochranná fólie – přední a zadní hrany dveří ● ●

77 11 943 318 Ochranná fólie – přední a zadní prahy dveří ● ●

77 11 943 320 Ochranná fólie – zadní nárazník ● ●

zážitek na palubě

82 01 705 509 Věšák za opěrku hlavy ● ●

77 11 785 944 Univerzální nástavec na ref. 77 11 785 947 nebo 77 11 785 945 ● ●

77 11 785 946 Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 77 11 785 944) ● ●

77 11 785 945 Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (*k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944) ● ●

77 11 785 947 Sklopný stolek za přední sedadla (*k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944) ● ●

82 01 375 535 Kuřácký paket ● ●

77 11 431 405 Chladicí box – 20 litrů ● ●



Zen Intens

multimédia

telefon
82 01 725 648 Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone do středové konzole ● ●

77 11 784 774 Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) ● ●

audio
77 11 578 133 Focal Music Premium 4.1 – sada ● ●

77 11 940 554 Focal Music Premium 6.1 – sada ● ●

77 11 785 826 USB mini kabely ● ●

Video
77 11 969 872 Nextbase Uno Cinema Pro – monitor za opěrku hlavy s wifi přenosem (DVD, USB, HDMI, vstup pro sluchátka) ● ●

77 11 969 871 
77 11 788 826

Nextbase Duo Cinema Pro – dvojice monitorů s wifi přenosem za opěrky hlavy (DVD, USB, HDMI, vstup pro sluchátka) ● ●

77 11 662 443 Nextbase Duo Cinema – dvojice monitorů za opěrky hlavy (DVD, USB, HDMI, vstup pro sluchátka) ● ●

77 11 969 870 Tablet s držákem – Nextbase Go Player ● ●

77 11 662 449 Držák tabletu ● ●

bezpečnost

asistenti řízení
82 01 733 194 Přední parkovací asistent ● ●

82 01 733 192 Zadní parkovací asistent ● –

bezpečnost
77 11 596 323 Autolékárnička ● ●

77 11 662 345 Vesta výstražná (norma ČSN EN ISO 20471) ● ●

77 11 572 497 Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta, lano) ● ●



seznam referencí a kompatibilita s verzemi

Zen Intens

ochrana proti krádeži
82 01 719 567 Alarm ● ●

77 11 969 733 Kamera s displejem pro nahrávání provozu ● ●

77 11 969 880 Přední kamera pro nahrávání provozu s wifi přenosem ● ●

77 11 969 881 Přední i zadní kamera pro nahrávání provozu s wifi přenosem ● ●

77 11 782 488 Ochrana zásuvky palubní diagnostiky ● ●

xx xx xxx xxx Zámek řazení Construct ● ●

child safety
77 11 940 742 Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE – od narození do 83 cm / 13 kg / 15 měsíců ● ●

77 11 940 741 Isofix základna pro dět. sedačku ref. 77 11 940 742 ● ●

77 11 940 744 Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců – 4 roky) ● ●

77 11 940 745 Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let) ● ●

77 11 940 743 Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE – od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky ● ●

77 11 940 517 Přídavné zpětné zrcátko pro dohled nad dětmi ● ●

Sněhové řetězy
77 11 578 655 Sněhové návleky – 16” a 17” ● ●

77 11 780 259 Sněhové řetězy – Premium GRIP – 17” a 18” ● ●

Renault butik

miniatury
77 11 782 404 Nový Renault CAPTUR – 1 : 43 – oranžová ● ●

77 11 940 841 Nový Renault CAPTUR – 1 : 43 – černá ● ●

77 11 940 842 Nový Renault CAPTUR – 1 : 43 – bílá perleť ● ●

● kompatibilní;    ●  kompatibilní za podmínky, že produkt již není ve voze z výroby;  – nekompatibilní 



Za
d

n
í p

a
rk

o
va

cí
 a

si
st

e
n

t

P
ře

d
n

í p
a

rk
o

va
cí

 a
si

st
e

n
t

Fl
ex

ib
iln

í o
ch

ra
n

a
 z

a
va

za
d

lo
vé

h
o

 p
ro

st
o

ru
 –

 
Ea

sy
Fl

ex

V
a

n
a

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

S
íť

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

 –
 h

o
ri

zo
n

tá
ln

í

S
íť

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

 –
 v

e
rt

ik
á

ln
í

O
rg

a
n

iz
é

r z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 k

o
m

p
le

tn
í s

a
d

a

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 p

ře
d

n
í a

 z
a

d
n

í p
ra

hy
 d

ve
ří

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 p

ře
d

n
í n

á
ra

zn
ík

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 z

a
d

n
í n

á
ra

zn
ík

D
ě

lic
í m

ří
ž

D
ě

lic
í m

ří
ž 

p
ro

 fi
re

m
n

í v
o

zy

O
ff

ro
a

d
o

vé
 s

ty
lo

vé
 b

o
čn

í n
á

šl
a

p
y 

– 
p

ra
vý

 a
 le

vý

B
o

čn
í n

á
šl

a
p

y 
– 

p
ra

vý
 a

 le
vý

V
n

it
řn

í k
ry

ty
 p

ře
d

n
íc

h
 p

ra
h

ů 
d

ve
ří

 s
 n

á
p

is
e

m
 

C
a

p
tu

r
V

n
it

řn
í k

ry
ty

 p
ře

d
n

íc
h

 p
ra

h
ů 

d
ve

ří
 s

 n
á

p
is

e
m

 
R

e
n

a
ul

t
V

n
it

řn
í o

sv
ě

tl
e

n
é

 k
ry

ty
 p

ře
d

n
íc

h
 p

ra
h

ů 
d

ve
ří

 s
 

n
á

p
is

e
m

 R
e

n
a

ul
t

V
n

it
řn

í o
sv

ě
tl

e
n

é
 k

ry
ty

 p
ře

d
n

íc
h

 p
ra

h
ů 

d
ve

ří
 s

 
n

á
p

is
e

m
 C

a
p

tu
r

P
ře

vo
d

 s
lu

že
b

n
íh

o
 v

o
zi

d
la

Reference

8
2 

0
1 7

33
 19

2

8
2 

0
1 7

33
 19

4

8
2 

0
1 6

45
 6

14

8
2 

0
1 7

24
 4

45

77
 11

 2
27

 5
0

1

77
 11

 2
27

 5
0

2

8
2 

0
1 5

8
5 

48
8

77
 11

 9
43

 3
15

77
 11

 9
43

 3
18

77
 11

 9
43

 3
16

77
 11

 9
43

 3
20

8
2 

0
1 7

23
 2

44

8
2 

0
1 7

25
 9

0
5

77
 11

 9
43

 3
33

77
 11

 7
8

2 
48

8

77
 11

 9
40

 4
56

8
2 

0
1 7

3 
30

1

8
2 

0
1 7

31
 14

0

77
 11

 9
40

 5
50

8
2 

0
1 7

25
 9

0
4

Zadní parkovací asistent 82 01 733 192 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Přední parkovací asistent 82 01 733 194 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Flexibilní ochrana zavazadlového prostoru – EasyFlex 82 01 645 614 ● ● – – – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Vana zavazadlového prostoru 82 01 724 445 ● ● – – ● – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Síť zavazadlového prostoru – horizontální 77 11 227 501 ● ● – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Síť zavazadlového prostoru – vertikální 77 11 227 502 ● ● – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Organizér zavazadlového prostoru 82 01 585 488 ● ● – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Ochranná fólie – kompletní sada 77 11 943 315 ● ● ● ● ● ● ● – – – ● ● ● ● – – – – ●

Ochranná fólie – přední a zadní prahy dveří 77 11 943 318 ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● – – – – ●

Ochranná fólie – přední nárazník 77 11 943 316 ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – zadní nárazník 77 11 943 320 ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Dělicí mříž 82 01 723 244 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Dělicí mříž pro firemní vozy 82 01 725 905 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Offroadové stylové boční nášlapy – pravý a levý 77 11 943 333 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ●

Boční nášlapy – pravý a levý 77 11 782 488 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ●

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Captur 77 11 940 456 ● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● – – – ●

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault 82 01 73 301 ● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● – – – ●

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault 82 01 731 140 ● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● – – – ●

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Captur 77 11 940 550 ● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● – – – ●

Převod služebního vozidla 82 01 725 904 ● ● – – – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● kompatibilní; – nekompatibilní

Vzájemně kompatibilní nejsou pouze reference uvedené v této tabulce. Všechny ostatní reference jsou vzájemně kompatibilní a kompatibilní s referencemi uvedenými výše.

technická kompatibilita 
mezi příslušenstvím







Více o novém vozidle Renault Captur na www.renault.cz.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT 
vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle 
toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických 
a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá 
ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného 
písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Tisková chyba vyhrazena.

Renault doporučuje     renault.czRenault doporučuje renault.cz


